
1/1 

EXP-UNC 8875/2009 

~ÓJr~ 

VISTO las presentes actuaciones, en las que el señor Director de la 
Escuela Superior de Comercio "Manuel Belgrano" en su nota de fojas 46, 
solicita a este H. Cuerpo se designe por concurso en carácter de Titular, 
al Prof. Guillermo SOLER, legajo 11706, en el cargo de Subregente de 1a 

D.E; teniendo en cuenta lo informado por la Dirección General de Perso
nal de la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional a fs. 47 y lo 
establecido por la Ord. HCS 7/94. 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


RESUELVE: 


ARTíCULO 1 °.- Hacer lugar a lo solicitado por el señor Director de 
la Escuela Superior de Comercio "Manuel Belgrano" en su nota de fojas 
46 y, en consecuencia, designar por concurso en carácter de Titular, al 
Prof. Guillermo SOLER, legajo 11706, en el cargo de Subregente de 1a 

D.E, a partir de la fecha y por el término reglamentario vigente. 

ARTíCULO 2°._ El Prof. Soler deberá concurrir a la Caja Comple
mentaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad con 
copia de la presente, en el término de diez días a los efectos de realizar el 
trámite pertinente de conformidad a lo dispuesto por el arto 56 de la Orde
nanza 12/85 (t.o. 1990). 

AR1"íCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efec
tos a la Escuela Superior de Comercio "Manuel Belgrano" y a la Secreta
ría de Planificación y Gestión Institucional -Dirección General de Perso
nal-. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 

~~ 
Dna. SILVIA CAROLINA SCOTTO 

RECTORA 
~SIDAl) NACIONAL OE CÓ~OOiA 

LOS QUINCE ¡AS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL NUEVE. 

RESOLUCiÓN N°: 1333 


